
Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби, у квітні - травні 
2024 року

dep_390 від 2024.03.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 березня 2024

Набуття чинності:
21 березня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 187/нм від 21.03.2024

Про звільнення в запас військовослужбовців строкової військової служби,
у квітні - травні 2024 року

Відповідно до Указу Президента України від 07 березня 2024 року № 149/2024 “Про звільнення в
запас військовослужбовців строкової військової служби”

НАКАЗУЮ:

1. Звільнити у квітні - травні 2024 року в запас зі Збройних Сил України та Державної спеціальної
служби транспорту військовослужбовців, які вислужили встановлені строки строкової військової
служби.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, Голові Адміністрації Державної спеціальної
служби транспорту, керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України,

#/document/17310896
#/document/17310896


командирам військових частин безпосереднього підпорядкування, керівникам вищих військових
навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти, установ та
організацій забезпечити організоване звільнення в запас військовослужбовців, які вислужили
встановлені строки строкової військової служби, підтримання військової дисципліни, дотримання
статутних взаємовідносин між військовослужбовцями.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Рустем Умєров


